PAGE
2

[image: image1.png]

КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.01.2025                                  № Ре-00009

Об определении органа, уполномоченного на предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии с пунктом 2  статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, Кардымовский окружной Совет депутатов

            Р Е Ш И Л:
Определить Администрацию муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области органом, уполномоченным на предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области.
	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

____________________ В.И Козлова
	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
______________ М.В. Левченкова

Рег. № Ре-00009 от 30.01.2025, Подписано ЭП: Козлова Виолетта Игоревна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КАРДЫМОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 30.01.2025 16:00:52; Левченкова Марина Владимировна, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 30.01.2025 16:30:11, Распечатал________________